MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 22/2018

CONVITE Nº 04/2018
PROCESSO Nº 21/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: SOLUÇÃO SUPRIMENTOS PARA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME
OBJETO: Contratação de empresa para confecção de faixas, painéis, banners, placas de
identificação e adesivos, pelo prazo de 12 meses
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 31.572,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES
DATA DA ASSINATURA: 25/04/2018